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							TBMI (Technological business Model Innovation) er en af kernefagene på ingeniøruddannelsen teknologibaseret forretningsudvikling på AU BTECH i Herning. Dette fag har til hensigt at lære de studerende at opbygge eller forbedre virksomheders forretningsmodeller med udgangspunkt i teknologi.
Selvom de studerende ikke har kunnet mødes på uddannelsesstederne har de arbejdet ufortrødent videre med studierne. Vi er i VST ikke bange for at blive udfordret og at der stilles spørgsmål til det vi laver, så vi har for andet år i træk haft et hold af studerende til at analyserer og komme med forbedringsforslag til det vi gør. Holdet består af: Mark, Tharsika, Gediminas, Camilla og Mikkel
Ringkøbing-Skjern Erhvervsråd har været formidler af kontakten mellem VST Industries A/S og AU-HIH, der så har formidlet kontakten til de studerende. 
Holdet her fra 2020 har allerede været til eksamen og fåret fine karakterer for deres projekt. Nu er det op til os hos VST at arbejde videre med de forslag holdet er kommet frem til.
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							Som alle andre er vi påvirket af det der sker som følge af Coronasituationen, men det er ikke noget der forhindrer os i at producere, og det gør vi. Det skal heller ikke forhindre os I at effektivisere vores produktion. Vi har installeret et nyt løftebord med et tilhørende skinnesystem. Det gør det sikre, nemmere og hurtigere at håndtere emner til langsøms-automaten, se videoen.
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							VST Industries A/S arbejder ufortrødent videre. Som alle andre er vi påvirket af det der sker som følge af Coronasituationen, men det er ikke noget der forhindrer os i at producere, og det gør vi. Vi kan stadig få de vare vi skal bruge og alle mand er på arbejde. Ved alle aktiviteter følger vi naturligvis myndighedernes forbud, påbud og retningslinjer.
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							VST Industries A/S udvider samarbejdet med OXYMAT A/S om fremstillingen af container units til forskellige formål. Den første container er netop sat i produktion og den skal indeholde et nitrogenanlæg bestående at diverse tanke, kompressor og rørføringer. Den færdige container er tilpasset transport på en lastbil, da det er en mobil enhed, der skal bruges i ørkenstaten Oman.

Andre containere skal indeholde Nitrogen/Oxygen anlæg og skal bruges ombord på LNG Carriers. Det er skibe der bygges på værfter i både Kina, Japan og Sydkorea og enhederne skal således indbygges i skibene.

En tredje slag container-units indeholdende oxygen generatorer, bliver brugt på hospitaler og f.eks. i forbindelse med fiskeopdræt i Norge og på Færøerne.

VST Industries A/S har store forventninger til udbygning at samarbejdet med Oxymat A/S, med hvem der i forvejen er et rigtig godt samarbejde.
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							VST Industries styrker organisationen med en nyuddannet IWS, International Welding Specialist. Jesper G. Nielsen, der er en af VST’s unge men erfarne medarbejdere, er netop blevet færdig som IWS fra Force. Det sidste års tid har Jesper arbejdet tæt sammen med vores meget erfarne svejsespecialist Paul Seymour, og på den måde blevet klædt på til jobbet som svejsespecialist. Jesper er således med til at sikre fremtiden for VST på det svejsetekniske område. Kontaktoplysninger til Jesper findes under ”Kontakt”
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							Kongsberg Evotec, der er et norsk selskab, der leverer teknologi og udstyr til positionering, overvågning og automatisering af skibe og offshore-installationer, under ét kaldet Marine handling Technology, er en af VST’s nyeste kunder.
Evotec indgår i den store norske koncern Kongsberg Maritime, der beskæftiger næste 2.000 medarbejdere.
VST har leveret to stykker specialudstyr opsvejst og maskinbearbejdet i aluminium. Aluminium er valgt, da det er med til at holde vægten nede er vigtigt. Udstyret skal bruges i forbindelse med søsætning og bjærgning af ROV-fartøjer på en helt ny måde. Design og konstruktion er Evotec’s ejendom.
For VST er det måske starten på et længerevarende samarbejde da der allerede er kommet to nye forespørgsler fra Evotec.
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			VST har fornyet hjemmesiden.
		

				

				
				
							VST har fornyet hjemmesiden med et nyt, professionelt og brugervenligt design.
Hjemmeside er vores ansigt udadtil, og er den professionel og brugervenlig, kan den være med til at give besøgende på vores hjemmeside et godt indtryk hvem vi er i VST.
Vores Vision og Mission er blevet strammet noget op, og samtidig suppleret med vores værdier. Under ”Om os” kan man nu se vores CSR-politik og Adfærdskodeks, hvor vi skriver noget mere om hvem vi er og hvordan vi ser på verden omkring os. Alt sammen noget der skal være med til, at alle vores gæster på hjemmesiden får et klart indtryk af hvad vi står for og hvad vi vil.
Som endnu en nyhed har vi fået vores eget galleri. Går man som gæst ind her, vil man meget hurtigt få indsigt i den mangfoldighed af opgaver vi har løst de seneste år. Vi har måtte begrænse os i antallet af fotos, da det ellers ville blive helt uoverskueligt.
Velkommen til vores nye hjemmeside
						

				

				
				
			VST investerer i ny teknologi
		

				

				
				
							Igen investerer VST i den nyeste teknologi. Denne gange er det i ”Robot vision & sensor technology”. Robot vision indebærer, at der sammen med robotten er installeret vision-kameraer i robotløsningen. Vision gør det muligt for robotten at “se” hvad den arbejder med. Kameraerne samarbejder med robotten, dvs. de sender informationer videre til robotten. På den måde ved robotten hvilken position den skal arbejde ud fra, og dermed gør robot vision det muligt, at sikre kvaliteten og automatisere ’komplicerede’ arbejdsgange. Som det fremgår af videoen, så kan robot vision selv søge og finde svejsefugen og på baggrund af de informationer selv justere og optimere bevægelserne. VST har valgt en I-cube-løsning, se videoen her: 
						

				

				
				
					
			
		

				

				

				
				
							Vil du vide mere om vores nyste tiltag, så kontakt Søren Nielsen på 30948145.
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			VST ER MED I TBMI CHALLENGE.

		

				

				
				
							TBMI (Technological business Model Innovation) der er
en af kernefagene på ingeniøruddannelsen teknologibaseret forretningsudvikling på AU BTECH i
Herning. Dette fag har til hensigt at lære de studerende at opbygge eller forbedre virksomheders
forretningsmodeller med udgangspunkt i teknologi.
En TBMI Challenge er en praktisk problemstilling
som er stillet af en virksomhed, der ønsker at få
udfordret deres nuværende forretningsmodeller.
De studerende vil igennem en intensiv periode arbejde på konkrete løsninger til denne udfordring.
						

				

				
				
			VI TAGER UDFORDRINGEN OP OG SER
POTENTIALET
		

				

				
				
							Vi er i VST ikke bange for at blive udfordret og at
der stilles spørgsmål til det vi laver, så vi har meldt
os som partner i processen og hilser de studerendes analyser og forslag meget velkommen.
Ringkøbing-Skjern Erhvervsråd har været formidler
af kontakten mellem VST Industries A/S og AU-HIH,
der så har formidlet kontakten til de studerende.
På sammen måde har en anden gruppe arbejdet
på et projekt for VST som det konkrete omdrejningspunkt. Det er studerende der er i gang med
at uddanne sig til Business Development Engineering. Det konkrete projekt vedrører strategi, økonomistyring og Organisation & HR-management.
Begge uddannelser er baseret på et tæt samspil
med det omkringliggende erhvervsliv, der som
beskrevet her får glæde af de studerendes arbejde, til gengæld for at stille virksomheden og dens
data til rådighed.
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							Gr. 1 fra venstre: Frederik, Kyriaki, Rasmus og Nikolai Technology Based Business Development (TBBD), en kandidatuddannelse under FORRETNINGSUDVIKLING OG TEKNOLOGI (BTECH)
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							Gr. 2 fra venstre: Freja , Christina, Anja
Business Development Engineering, 4. Semester
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			VST ER NU ISO 9001 CERTIFICERET.
		

				

				
				
							Nyeste certificering i en lang række er en ISO 9001 certificering af hele vores kvalitetledelses-system. 
Det er efter den nyeste version ISO 9001:2015.
Den 19. februar 2019 blev VST auditeret af Kiwa Inspecta, og konklusionen var, at ledelsessystemet er i stand til at opfylde de gældende krav og førte til de forventede resultater. Der er fuld tillid til systemet. Det er vi naturligvis tilfredse med og stolte af.
Baggrunden er for certificeringen er, at vi fortsat vil forbedre os og stille nye krav til os selv. Det falder sammen med et stigende kundekrav fra flere af vores kunder. På samme tid benytter vi lejligheden til at samle certifikaterne for EN 1090, ISO 3834 og ISO 9001 under Kiwa Inspecta, det er der forskellige fordele ved.
						

				

				
				
			VST INDFØRER NY MILJØFORANSTALTNING
		

				

				
				
							VST Industries vil i fremtiden genbrug det vand, der bruges ved trykprøvning af tanke og beholdere.
Der opstilles 2 stk. 20 m3  vandtanke hvorfra vandet til trykprøvning hentes og pumpes tilbage til. På den måde forventes det at kunne spare i størrelsesordenen 500 m3 det komme år. Økonomisk er der ikke noget at hente i det nye tiltag, så det skal udelukkende ses som en miljøforanstaltning.
						

				

				
				
			VST INDFØRER NY MILJØFORANSTALTNING
		

				

				
				
							Vores første EUX-lærling er lige blevet færdiguddannet. Han er udlært som klejnsmed og er samtidig blevet student. Det med EUX-uddannelser er jo noget nyt, og vores lærling er blandt de første der har gennemført den og det med gode karakterer, så det er vi stolte af. Da vi hele tiden tilstræber at have to lærlinge under uddannelse, har vi lavet en ny uddannelsesaftale med en ung mand om at komme i lære som klejnsmed.
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			VST INDUSTRIES STYRKER ORGANISATIONEN.
		

				

				
				
							VST Industries er i vækst og styrker derfor organisationen på flere områder. I 2018 blev der investeret i yderligere optimeringer i vores produktion, bl.a. kom en ny ABB-robot til i vores maskinpark med 13 akser, et rullebord med kapacitet på 1000kg og med et tilhørende Fronius svejseværk. Der er endvidere tale om styrkelse af logistik/teknik, salg og ledelse, som tilsammen udgør en strategisk investering.
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			KASPER NIELSEN
		

				

				
				
			PTA
		

				

				
				
						
											

												
													
										kn@as-vst.dk
											
									
	
											

												
													
										+45 51 50 16 61
											
									


				

				

				
				
							Kasper er ansat til produktions-teknisk at skulle hjælpe med at trimme produktionen og optimere logistikken, hvor indkøb,
varemodtagelse og forsendelse udgører en stor del af jobbet. Kasper håndterer ligeledes forskellige ordrebehandlinger. Med en baggrund som automekaniker og produktions-teknolog er han godt rustet til jobbet.
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			RICKI MOSEGÅRD
		

				

				
				
			PROJEKTLEDER
		

				

				
				
						
											

												
													
										rm@as-vst.dk
											
									
	
											

												
													
										+45 29 60 19 42
											
									


				

				

				
				
							Ricki er ansat som projektleder
samt salgsansvarlig med kontakt til kunderne fra opsøgende salg til forespørgsel. Dertil beregning af tilbud, ordrebehandling og opfølgning, samt aflevering til kunden. Ricki er uddannet Rustfast klejnsmed og har en fortid som selvstændig i branchen med rustfri procesanlæg m.m. inden for
stålindustrien.
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			TORBEN TING MADSEN
		

				

				
				
			DIREKTØR
		

				

				
				
						
											

												
													
										tm@as-vst.dk
											
									
	
											

												
													
										+45 29 10 89 32
											
									


				

				

				
				
							Torben er ansat som ansvarlig
for kvalitet, personale, øknomi,
IT, forretningsudvikling, intern
information m.m. 

Torben kommer med megen ledelses-erfaring fra både internationale, små og mellem-store virksomheder.
						

				

					

		

					

		
				
				
							Med disse ansættelser står VST godt rustet til at optimere og imødegå de udfordringer fremtiden har at byde på.
VST glæder sig over at gå ind i et spændene år 2019 hvor vi har flere projekter i gang både internt
og med kunder. Vi er i en god dialog med flere nye potentielle kunder og samarbejdspartnere, og vi glæder os til at følge op på disse i 2019
Vi går ud af 2018 med et solidt samarbejde med vores tilbagevendende kunder og siger tak for et
godt år, med nogle gode opgaver og løsninger. VST ser frem til at det gode samarbejde kan fortsætte fremadrettet.
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			Kontakt VST Industries A/S i dag
		

				

				
				
							Vores kompetente medarbejdere står altid klar til at hjælpe dig på vej og give dig et uforpligtende tilbud.
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			VST Industries A/S
		

				

				
				
						
											
													
										Nylandsvej 36 DK-6940 Lem st.
									
	
											
													
										CVR nr.: 26670942
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			Fødevaregodkendelse
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